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We have audited the ompanying Standalone financial statements of Sumeru C-q!!-In9$lelglya!e-Ljmfted

("the Company"), which

Statement of Changes in

prise the Balance Sheet as at March 31,2023, the Statement of Profit and Loss, the

uity and the Statement of Cash Flows for the year ended March 31., 2023, and notes

to the Standalone fina ial statements, including a summary of significant accounting policies and other

explanatory i nformation.

ln our opinion and to best of our information and according to the explanations given to us, the aforesai-{

Sta nda lone ial nts eive the uired bv the nies Act, 201-3 in the rnanncr

and fair vi with the lndian Accounting Standards prescribed under

section 133 of the Act with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("lnd

AS") and other accou g principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at

March 3L,2023 and its fit, changes in equity and its cash flows for the year ended on that date

e Standalone Financial Statements

lone financial statements in accordance with the Standards on Auditing ('SA"s)

the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are

Rbsponsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements section

pendent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute

of lndia together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the

ents under the provisrons of the Act and the Rules made thereunder, and we have

responsibilities in accordance with these requirements and the lCAl's code of ethics

evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

financial statements.

ters, as per SA 701", are not applicable to the Company as it is an unlisted company'

the Standalone financial statements and auditors' report thereon

directors is responsible for the preparation of the other information. lhe other

information included in the Board's Report including Annexures to Board's Report,

but does not include the standalone financial statements and our auditor's report

Basis for opinion 
.

'!

We conducted our aUdit

specified under seqion
further described in'the
of our report. We are i

of Chartered Accounta

standalone financial s,

fulfilled our other ethica

We believe that the a

opinion on the standa

Key audit matters

Reporting of key audit

lnformation other tha

The Company's board

information comprises t
Business Responsibility
thereon.



0ur opinion on tlte Itln 0n0 ['imneill Itttomonte dooe not covor lhe othn' inlo,r,tlon nnJ *, Jo not

Management's respons

express any form of assur conclusion thereon.

ln connection with our lit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the other
so, consider whether the other information is materially inconsistent with theinformation and, in doing

standalone financial stat s or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears
to be materially misstated.

ll based on the work we ave performed, we conclude that there is a material misstatement of this other
I to report that fact. We have nothing to report in this regard,

lity for the Standalone Financial Statements

information; we are requi

1'he Company's board of d rectors are responsible for the matters stated in section 134 (5) of the Act with
respect to the preparation these standalone financial statements that give a true and fair view of the financial

ce and cash flows of the Company in accordance with the accounting principlesposition, financial pe

generally accepted in lndia, including the lndian Accounting Standards specified under section 133 of the Act.
T.his responsibility also incl maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions
of the Act for safeguarding
irregularities; selection and

are reasonable and pr ; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,controls, that were operati

relevant to the preparation

and are free from material r

nd presentation of the standalone financial statement that give a true and fair view
sstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the Sta Financial Statements, management is responsible for assessing the Company's
concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using theability to continue as a g

going concern basis of acc,

operations, or has no realist

unting unless management either intends to liquidate the Company or to cease

alternative but to do so.

The boa rds of directors are a lso ible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's responsibilities r the audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to reasonable assurance about whether the Standalone financial statements as a

misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report thatwhole are free from materi
includes our opinion. ble assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance

can arise from fraud or

h SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements

reasonably be expected to i

financialstatements.
uence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone

As part of an audit in acc rdance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticism throughout the a t. We also:

ldentify and assess t risks of material misstatement of the standalone financial statements, whether
due to fraud or err ', design and perform audit procedures responsive tothose risks, and obtain audit
evidence that is su ient and appropriate to provide a basis for our opinion, The risk of not detecting a

material misstat resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may

involve collusion, , intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
pplication of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that

r and are considered material if, individually or in the aggregate, they could



. Obtain an

that are appropri

also responsible

Conclude on the a

based on the aud

conditions that ma

we conclude that

disclosure about the mat

be communicated in our

of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures

in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act,2013, we are

expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial

controls system in lace and the operating effectiveness of such controls

Evaluate the ess of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and r d disclosures made by management.

propriatenesS of management's use of the going concern basis of accounting and,

evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or

cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf

material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's

As required by the ComPa ies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central Government

tion (11) of section t43 of the Companies Act, 20l3, we give in the Annexure " A", aof lndia in terms of sub

report to the rela disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are

inadequate, to fy our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the

date of our audit report. However, future events Or conditions may cause the Company to cease to

continue as a going

Evaluate the over ll presentation, structure and content of the standalone financial statements,

sures, and whether the standalone financial statements represent the underlyingincluding the di

transactions and in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnit of misstatements in the standalone financial statements that, individually or in

aggregate, makes it Pr ble that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the

standa lone financial state may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors

in (i) planning the scope o our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the

effect of any identified mi tements in the standalone financial statements.

We communicate with th charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and

timing of the audit and sign

identify during our audit.

nt audit findings, including any significant deficiencies in internalcontrolthat we

We also provide those ch with governance with a statement that we have complied with relevant ethical

req uirements regarding i , and to communicate with them all relationships and other matters that

may reasonably be to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. From the

matters communicated wi those charged with governance, we determine those matters that were of most

significance in the audit of standalone financial statements of the current period and are therefore the key

audit matters. We descri these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public

or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not

because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected

to outweigh the public int st benefits of such communication.

Report on other legal regulatory requirements

statement on the matters ified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

As required by Section 1 ) of the Act, based on our audit we report that:

(a) we have sought and

and belief were necessarY

ined all the information and explanations which to the best of our knowledge

the purposes of our audit;



(b) ln our opinion, books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examina of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, the Statement of Changes in Equity and the Statement

of Cash Flows dealt with by

(d) ln our opinion, the

is report are in agreement with the books of account;

foresaid Standalone Financial Statements comply with the lndian ,Accounting

Standards specified under tion 133 of the 2074;

(e) On the basis of the tten representations received from the directors as on March 31., 2023 taken on

2023 from beingrecord by the board of di ors, none of the directors is disqualified as on March 3l-,

appointed as a director in

(f) With respect to the
and the operating effecti
expresses an unmodified

of Section 1.64 (2) of the Act;

of the internal financial controls over financial reporting of the Company

ness of such controls, refer to our separate report in "Annexure 8". Our report
nion on the adequacy and operating effectiveness of the Company's internal

financial controls over finan

(g) Company has not pai

197(16) is not applicable.

any remuneration to its directors hence reporting requirement under Section

(h) With respect to the r matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit and

according to the explanatio

Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and

given to us;

i) The Com ny does not have any pending litigations which would impact its financial position;

ny did not have any long-term contracts including derivative contracts for which

any material foreseeable losses; and

is required to be transferred to lnvestor Education and Protection fund by the Co.

The Com

the re

(a) The nagement has represented that, to the best of it's knowledge and belie[
no funds
or share 

I

any othe
with the
Intermed

ve been advanced or loaned or invested [either from borrowed funds

ary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons
or entiti identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf
of the Ult ate tseneficiaries;

ial reporting;

remium or any other sources or kind of funds) by the company to or in
person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries"J,

understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the

nagement has represented, that, to the best of its knowledge and beliel
nds have been received by the company from any person(s) or
(ies), including foreign entities ["F'unding Parties"J, with the
tanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company

whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities
fied in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party
mate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on

f of the Ultimate Beneficiaries; and

ii)

iii)

iv)

No amoun

["Ultima

[b) The m
no
enti
und
shall
iden
["ult
beha



on such audit procedures that have been considered reasonable and
priate in the circumstances, nothing has come to our notice that has

ca us to believe that the representations under sub-clause [i) and [iiJ of
1L(e), as provided under (a) and [b) above, contain any material mis-
ment.

UDIN : L3O 7 +1q O qxoNu36+q

Place: Kanpur

Date: t1 16 rf >o>S

Rul

v) No divid d have been declared or paid during the year by the company.

For and on behalf of
P.K. Kukreia & Associates

Chartered Accountants

Firm RegistrationNo.

( P. K. Kukreja)

Proprietor

Membership No. 074



Annexure "A" to the I ent Auditor's Report*

(Referred to in paragraph l. nder'Report on other legal and regulatory requirements' section of our report to the
members of SUME T D for the We report that:

company is maintaining proper records showing full The company
does not own any
fixed assets or
intangible assets

quantltative details and situation of Property, Plant

ny is maintaining proper records showing full
a ssets;

roperty, Plant and Equipment have been physically
ment at reasonable intervals; whether any material

noticed on such verification and if so, whether the same

dealt with in the books of account

deeds of all the immovable properties. (other than
Company is the lessee and the lease agreements are

of the lessee) disclosed in the financial statements
of the company. lf not, provide the details thereof in

Whether
Promoter
Director
or their
relative
or
employee

Reason

for not
being
held in

name of
company

Also
indicate
if in
dispute

ny has revalued its Property, Plant and Equipnrent
assets) or intangible assets or both during the year and,

'aluation is based on the valuation by a Registered

t of change, if change is L0% or more in the
arrying value of each class of Property, Plant and

a SSetS;

The company
does not own any
immovable
property.

The company
does not own any
fixed assets or

intangible assets

(a) (A) whether t
particulars, includi
and Equipment;
(B) whether the
particulars of inta

(b) whether these
verified by the
discrepancies were

( c) whether the tit
properties where t
duly executed in

are held in the na

the

format below;

Description

of Property

Period held
indicate
range
where
appropriate

d) Whether the
(including Right of
if so, whether the
Valuer; specify the
aggregate of the net
Equipment or i

o

Held

in

name
of



(e) Whether any prc

company for holdinl
(Prohibition) Act, 1"9

Company has appro

:eedings have been initiated or are pending against the
any Benami property under the "Benami Transactions
18 and Rules made thereunder; if so, whether the
riately disclosed the details in its financial statements;

There is no
proceedings

initiated or
pending under

the'Benami
Transactions
(Prohibition) Act,

1988',.

(ii) (a) whether physica

been conducted at r
the opinion of the ar

the management is i

the aggregate for ea

have been properly

verification of inventory has

rasonable intervals by the management and whether, in

ditor, the coverage and procedure of such verification by
ppropriate; whether any discrepancies of 10% or more in

:h class of inventory were noticed and if so, whether they

ealt with in the books of account;

The company
does not own any
i nventory.

The company
does not avail any

finance or loan

from any bank or
financial
institution.

(b) whether during t

sanctioned working
banks or financial in

whether the quartet

banks or financial in

the Company. lf not

ny point of time of the year, the Company has been

:apital limits in excess of Rs. 5 crores, in aggregate, from
titutions on the basis of security of current assets;

y returns or statements filed by the Company with such

titutions are in agreement with the books of account of
give details.

(iii) whether during the
guarantee or securit
secured or unsecure
any other parties. lf
(a) whether during t
advances in the natt
any other entity [no
give loansl, if so, ind

(A) the aggreBate an

balance sheet date I

security to subsidiar
(B) the aggregate an

balance sheet date r

securitv to parties o

year the company has made investments in, provided any

y or granted any loans or advances in the nature of loans,

d to companies, firms, Limited Liability Partnerships or

io,
1e year the company has provided loans or provided

re of loans, or stood guarantee, or provided security to
applicable to companies whose principal business is to

icate-

rount during the year, and balance outstanding at the

/ith respect to such loans or advances and guarantees or

es, joint ventures and associates,

rount during the year, and balance outstanding at the
tlith respect to such loans or advances and guarantees or

,her than subsidiaries, joint ventures and associates.

The company has

not made any

investment or
provided any
guarantee or
security or
granted any loan

or advance in the
nature of loans to
any one during
the year.

(b) whether the inve

the terms and condi

of loans and guarant

interest;

stments made, guarantees provided, security given and

[ions of the grant of all loans and advances in the nature

ees provided are not prejudicial to the company's

N.A.

(c) in respect of loar

schedule of repaym
stipulated and whel

s and advances in the nature of loans whether the
:nt of principal and payment of interest has been

ner the repayments or receipts are regular;

N.A.

(d) if the amount is r

ninety days, and wh

for recovery of the I

N.A.,rerdue, state the total amount overdue for more than

ther reasonable steps have been taken by the company
'incipal and interesU l

I
(e) whether any loar

due during the year
or advance in the nature of loan granted which has tallen

has been renewed or extended or fresh loans granted to
N.A.

,t,_-'____,-_-tuW



settle the overdues r

the aggregate amou
loans and the percer

the nature of loans t
whose principal busi

f existing loans given to the same parties; lf so, specify
t of such dues renewed or extended or settled by fresh
:age of the aggregate to the total loans or advances in

anted during the year, [Not applicable to companies

ess is to give loansl;

(f) whether the Com

loans either repayab
of repayment; if so,

total loans granted,
parties as defined in

pany has granted any loans or advances in the nature of
le on demand or without specifying any terms or period

;pecify the aggregate amount, percentage thereof to the
rggregate amount of loans granted to Promoters, relatec

clause (76\ of section 2 of the Companies Act, 201-3

(iv) in respect of loans,

of section 185 and 1

lf not, provide the d

nvestments, guarantees, and security whether provisir

36 of the Companies Act, 2013 have been complied wi

ltails thereof,

(v) in respect of deposi

deemed to be depo

lndia and the provis

of the Companies A

applicable, have ber

contraventions be s

or National Compar

any other tribunal, r

s accepted by the Company or amounts which are

;its, whether the directives issued by the Reserve Bank ol

ons of sections 73to76 or any other relevant provisions

:t, 2013 and the rules framed thereunder, where

n complied with? lf not, the nature of such

,ated; lf an order has been passed by Company Law Boar

y Law Tribunal or Reserve Bank of lndia or any court or

vhether the same has been complied with or not?

(vi) whether maintenat

Government under
whether such accot

: of cost records has been specified by the Central

b-section (1) of section 148 of the Companies Act and

:s and records have been so made and maintained

(vii) (a) whether the con

including Goods an<

income-tax, sales-ta

tax, cess and any ot
not, the extent of tl
of the financial year

date they became P

pany is regular in depositing undisputed statutory dues

Service Tax, provident fund, employees' state insuranc'

x, service tax, duty of customs, duty of excise, value add

rer statutory dues to the appropriate authorities and if
e arrears of outstanding statutory dues as on the last di

concerned for a period of more than six months from tl
ayable, shall be indicated;

(b)where statutory dues referred to in sub-clause (a) have not been deposi

rs, related
1013

.__...-.
provrslons

rlied with.
The company has

not granted any
loan or made any

investment after
enactment of the
Companies Act,
2013. Although
company has

made investment

to the tune of
99% of paid up

share capital, free

reserves and

share premium

before application
of Companies Act,

201.3.

The company has

not accepted any

deposits or

amounts deemed
to be deposits.

* t'hJiorprny is

not engagecl in

any
ma n ufacturing
activities.

; The company is

:e, regular in

of

added depositingincome
I if , tax, There is no

;t day I any other
m the I statutory dues

t payable bythe

| .o'"nprny,
.rit"J f ru.A.

ru,q. 
-

1



on accouni oi;at d

dispute ls pendine s

concerned Departm

,pute, tnen tne amounts invofviO and the forum where

all be mentloned. (A mere representation to the

rnt shall not be treated as a dispute).

(viii) whether any transa
surrendered or discl

under the lncome Tt

income has been prt

tions not recorded in the books of account have been

rsed as income during the year in the tax assessments

x Act, 1951.; if so, whether the previously unrecorded
perly recorded in the books of account during the year?

N.A.

(ix) (a) whether the con
borrowings or in the
period and the amor

pany has defaulted in repayment of loans or other
payment of interest thereon to any lender? lf yes, the
nt of default to be reported as per the format below:

No loan or
borrowings have

been taken by the
company.

(b) Whether the con

financial institution,
pany is a declared wilful defaulter by any bank or
,r other lender?

N.A.

(c) Whether term lo;

obtained; if not, the
is used may be repo

ns were applied for the purpose for which the loans were

imount of loan so diverted and the purpose for which it
ted

N.A.

(d) whether funds rt
purposes? lf yes, tht

sed on short term basis have been utilised for long term

nature and amount to be indicated

N.A.

(e) whether the Con

account of or to mer

ventures? lf so, deta

amount in each cast

pany has taken any funds from any entity or person on

t the obligations of its subsidiaries, associates or joint

ls thereof with nature of such transactions and the

No

(f) whether the Con
securities held in its
give details thereof
repayment of such I

rany has raised loans during the year on the pledge of

;ubsidiaries, joint ventures or associate companies? lf so,

nd also report if the company has defaulted in

rans raised.

r"r,r.O uv *iv?in'tiii pruli. oneioi furtrret publicofler
rments) during the year were applied for the purposes for

:d. lf not, the details together with delays or default and

tion, if any, as may be applicable, be reported;

No

(x) (a) whether moneys
(including debt instr
which those are rais

subsequent rectific;

No money has

been raised by

way of initial
public offer or
further public

offer.

(b) whether the Cor

placement of share:

convertible) during
and Section 62 of th
funds raised have br

lf not, provide detai
compliance

rpany has made any preferential allotment or private

or convertible debentures (fully, partially or optionally

he year and if so, whether the requirements of Section 42

: Companies Act, 2013 have been complied with and the
ren used for the purposes for which the funds were raised.

s in respect of amount involved and nature of non-

nffi*,ecorpinyrrasneen
during the year; lf yes, the nature and the amount

icated;

The company has

not made any
preferential
allotment or
private placement

of shares or
debentu res

{ry!1gth9y_91r,
No(x i) (a) whether any fra

noticed or reported

involved is to be ind

(b) whether any ret under sub-Section (12) of Section 143 of the No

W



Companies Act has t
under Rule 13 of Cor

Government?

e-n titeo uy tlre auoitoii ln iorm-ADT4 as piearibed
panies (Audit and Auditors) Rules 2014 with the Central

(c) whether the audi
received during the '

:or has considered whistle-blower complaints, if any,
'ear by the Company?

N,A.

(xii) (a) whether the Nid

Deposits in the ratio
ri Company has complied with the Net Owned Funds to
of 1:20 to meet out the liability

Company is not a

nidhicompany.

(b) whether the Nidl
term deposits as spe

i Company is maintaining ten per cent unencumbered
:ified in the Nidhi Rules, 2014 to meet out the liability;

N.A.

(c) whether there ha

repavment thereof f,

; been any default in payment of interest on deposits or

rr any period and if so, the details thereof ?

N.A.

(xiii) whether all transacl
sections t77 and181
been disclosed in thr
accounting standard

ons with the related parties are in compliance with
of Companies Act where applicable and the details have

Financial Statements etc., as required by the applicable

;

There are no

transactions with
related parties.

(xiv) (a) whether the con
the size and nature <

(b) Whether the rep,

were considered by

pany has an internal audit system commensurate with
f its business?

)rts of the lnternal Auditors for the period under audit

he statutory auditor?

lnternalaudit is

not required due

to size and nature
of business of the
company.

(xv) whether the compa
directors or persons

section 192 of Comp

has entered into any non-cash transactions with
nnected with him and if so, whether the provisions of
ies Act have been complied with;

The company has

not entered into
any non-cash

transactions with
directors or
persons

connected.

(xvi) (a) whether the con
the Reserve Bank of
been obtained.

pany is required to be registered under section 45-14 of
ndia Act, 1934 and if so, whether the registration has

The company is

not required to be

registered under
Section 45-1A of
the Reserve Bank

of lndia Act, 1.934.

(b) whether the Con

Housing Flnance acti

from the Reserve Ba

lany has conducted any Non-Banking Financial or

ities without a valid Certificate of Registration (CoR)

k of lndia as per the Reserve Bank of lndia Act 1934.

No

(c) whether the Com

under the Regulatiot

continues to fulfil th
or unregistered ClC,

any is a Core lnvestment Company (ClC) as defined

by the Reserve Bank of lndia? lf so, whether it
criteria of a CIC and in case the company is an exempted
,hether it continues to fulfil such criteria

No

(d) Whether the Gro

indicate the number
Jp has more than one CIC as part of the Group, lf yes,

of ClCs which are part of the Group.

No

No(xvii) whether the Compa

the immediately pre
has incurred cash losses in the Financial Year and in

ling Financial year? lf so, state the amount of cash

ffi



year? lf so, whether
r any resignation of the statutory auditors during the
auditor has taken into consideration the issues,

raised by the outgoing auditors?

There is no
material
uncertainty that
company is

capable of
meeting its
liabilities existing
at the date of
Balance sheet,

ratios, ageing and expected dates of realization of
of financial liabilities, other information

ncial statements, the auditor's knowledge of the Board

ment plans, whether the auditor is of the opinion
rtainty exists as on the date of the audit report that
meeting its liabilities existing at the date of balance

fall due within a period of one year from the balance

of other than ongoing projects, the company has

nt to a Fund specified in Schedule Vllto the
a period of six months of the expiry of the financial year

proviso to sub-section (5) of section 135 of the said

on the basis of the
financial assets and

accompanying the
of Directors and ma

that no material u

company is capable
sheet as and when
sheet date.

CSR is not
applicable on the
company.

(a) whether, in res

transferred unspent

Companies Act wi

in compliance with
Act,

any qualifications or adverse remarks by the
the Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports

uded in the consolidated financial statements? lf yes,

the companies and the paragraph numbers of the CARO

qualifications or adverse remarks

whether there have
respective auditors i

of the companies i

indicate the details
report containing

For P.K.

Chartered Accountants

Firm RegistrationNo

(P.K. Kukreja)

Proprietor

Membership No. 074790

UDIN:Lgo141qO

Place: Kanpur

Date z-116t/ - rg

xoNu3A+q

(xviii)

ir")

(xxi)

losses

whether there has

objections or

No



Annexure "B" to the lnde nt Auditor's Report

(Referred to in paragraph 2 f) under 'Report on other legal and regulatory requirements' section of our

report to theMembers of ES PRIVA March

Report on the internal controls under clause (i) of sub - section 3 of section 143 of the

Companies Act, 2013 ( Act")

We have audited the I financial controls over financial reporting of Sumeru Commosales Private

with our audit of the standalone financialLimited ("the Company") a at March 3!,2023, in conjunction

statements of the Company the year ended on thatdate.

Management's ity for internal financial controls

is responsible for establishing and maintaining internal financial controls basedI'he Company's ma

on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential

components of internal stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over

Financial Reporting issued the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. These responsibilities include

the design, implementat and maintenance of adequate internal financial controls that were operating

effectively for ensuring the rly and efficient conduct of its business, including adherence to company's

policies, the safeguarding its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

ting records, and the timely preparation of reliable financial information, ascompleteness of the a

required under the Act, 2013,

Auditors' responsibility

Our responsibility is to exp an opinion on the internal financial controls over financial reporting of the

Company based on our au

lnternal Financial Controls

it. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of

Financial Reporting (the "Guidance Note") and the standards on auditing,

issued by the lnstitute of Ch

of the Companies Act, 20

standards and the guidance

red Accountants of lndia and deemed to be prescribed under Section 143 (10)

to the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those

require that we comply with ethical requirements and plan and perform the

audit to obtain reasona assurance about whether adequate internal financial controls over financial

reporting were esta blished maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves pe ing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls system r financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal

financial controls over fina cial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls

over financial reporting, a ng the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the

design and operating effec veness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected

depend on the auditor's j including the assessment of the risks of material misstatement in the

standalone financial whether due to fraud or error.

We believe that the audit we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a basis for our

audit opinion on the ComPa 's internal financial control system over financial reporting.



Meaning of internal fina controls over financial reporting

I control over financial reporting is a process designed to provide reasonable

liability of financial reporting and the preparation of standalone financial

in accordance with generally accepted accounting principles. A company's

r financial reporting includes those policies and procedures that (i) pertain to the

at, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and

company; (ii) provide reasonable assurance that transactions are reCorded as

tion of standalone financial statements in accordance with generally accepted

at receipts and expenditures of the company are being made only in accordance

ln our opinion and accordinl

respects, an adequate inte

to the information and explanations given to us, the Company has, in all material

nal financial control system over financial reporting and such internal financial

accounting principles, and t
with authorizations of m nt and directors of the company; and (iii) provide reasonable assurance

regarding prevention or tl ly detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's

assets that could have a ial effect on the standalone financial statements.

Limitations of internal fi controls over financial reporting

Because of the inherent mitations of internal financial controls over financial reporting, including the

proper management override of controls, material misstatements due to error orpossibility of collusion or i

fraud may occur and not be etected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over

periods are subject to the risk that the internal financial control over financial

A company's internal finan

assurance regarding the t

statements for external

internal financial control
maintenance of records t
dispositions of the assets of
necessary to permit prepar

financial reporting to futu

internal control stated in
issued by the lnstitute of

For P.K.Ku

Chartered Accountants

Fi rm RegistrationNo.006

(P.K. Kukreja)

Proprietor

Membership No. 074790

UDIN: )-Lo1 +1qo g

Place: Kanpur

Date >11 oslu> Z

reporting may become because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the

policies or procedures may ri o rate.

Opinion

controls over financial re ng were operating effectively as at March 31,, 2023, based on the internal

control over financial ing criteria established by the Company considering the essential components of

r Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

rtered Accountants of lndia.

aNU g&+q
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SUMERU COMMOSALES PRIVATE LIMITED

CIN : U52100W82010PTC144025

Balance Sheet as at 31st March, 2023
(Amorrnt in Hundreds)

As at 31st March, 2022As at 31st March, 2023

12,3)O.0012,:l20.00

285.56

ivalc nts

ASSETS

Non-current assets

(a) linancial Assct:;

(i) lnvcstmernts

(b) Othcr Assets

Current assets

(a) linancial Asscts;

(i) Cash and cash

(b) Othcr Currct.tt A:;

12,320.00

4b':t 2 )

L2,785.2213,186.78

13,500.00
(/68.88)

13,500.00

\/(r4.69\

EQUITY AND LIA

(a) [qtritY Shart: Ca

(b) Othcr [quitY

Current liabilities
(a)Financial liabilit

Other t:irrancial

(b) Currcnt tax liab

t2,731.12

4?6.0t'
7': .'I).

L3,186.78
Totot fqrity and Liabilities

Accounting Policies

integral Part of

As per our report

For P.K KUKREJA

Chartered

f:RN No. 006864C

(PAWAN KUMAR

ProPrietor

M. No. 0/4790

Place : KanPur

oatc: e7f 6sf

even date attached:

ASSOCIATES

s
For and on behalf of the Board of Directors

Sh^rglb4,r^
(sHlvoY GUPTA)

Director

DIN:08261366

(NAGENDRA BAJPAI)

Director

DIN: 01612798

12,605,56

581.))



SUMERU COMMOSALES PRIVATE LIMITED

CIN : U52100W82010PTC144025
Statement of Profit and Loss for the year ended 31st March, 2023

in llundreds)

Particulars Note

No.

For the year ended

31st March, 2023

For the year ended

31st March, 2022

A

1

2

3

4

5

5

7

8

9

10

11

L2

13

CONTINUING OI
Revenue from o;

Total lncome

Expenses

(a) I mployer
(b) t'inance (

(c) Other exr

Total expenses

Protit / {Loss) fo
Tax

(a) Current tax
(b) Short/(t xces

:RAIIONS
aralion

t Itcncfits I xpcnsc

)st

lnseS

the year

) Provisron for carlicr vt-.ars

9

10

11

340,00 320.00

340.00 320.00

120.00

190.39

12000

102.00

310.39 222.00

29.6t

)5.4)

98.00

4 .10

( 5.00 )

Profit /Loss fron continuing operations (3-4) 4.19 98.90

l)rofit fronr tlisco
'l'ax Expense of tl

l'rolit lront discon

l)rolit lirr the llcr
Other ( ornprc'hc
( \) (r) ltcnr. lllrl'
(ir) lne,,ntc trrr rel

r.t lltr.l I teil l,r It 0

Su htotl I (.\ )

(l]) (i) lrcnr: thrt,
(ii) lrrconrc tlr lcl
1o prolil ot loss

Subtotrl(l])
'l'otrl ('omprrhcr
(('onrprising l)rt
Inconrc lirr thc;lr
l.urnings pcr cqu

o;lrrations)
Ilasic 1 [{s. )

l)ilLrted (l(s.)

liarnings l)er eq!
o;lcrltions)
I lrr.ic ( l{s. )

|)ilirtc(l (Ilt )

rrtinuctl upcrations
iscontinued operations

inuul opcrations (.\lter ta\)
iod (5 + 8)
nsir c Incornc
r i I nol hc luelir:silictl lo p &
rtirrrr trr ilctu: tlrlrt rr ill r,rt lre

jt irr ltt:r

r ill be leclassilicrl to prolit or loss

rtingr to itenrs that u ill bc rcclassil'icd

sive lncomc ftrr the period
fit itntl otltr:r ( ottt;lrcht'ttrir c

riod)(9i l0)
itr share (frrr corrtinuing

it,r' share (lbr discontinued

I

0.(x

0.0(

9IJ.9(

007
0.()7

).4
l.iarnings pcr cqu

rliscontinuetl opc

llasic ( tis, )

Dilutecl (l{s.)

Summary of Sign

Notes to Account

Statements

itv share (for continuing antl

ati0ns )

ficant Accounting Policies

rforming integral part of Financial

1

))0

0.0(

0.0(

().0;

().0i

As per our report of eri

For P.K KUKREJA & AS

Chartered Accountantt

I RN No. 006864C

aarbl-) /
(PAWAN KUMAR KUKl

Proprietor
M. No.0/4/90
Place: Kanpur

I)are :27/ osl aat

(sHrvoY GUPTA)

Director
DIN:08261366

erg
(NAGTNDRA BAJPAI)

Director
DIN:01512798

7

n date attached:

t)



SUMERU COMMOSALES PRIVATE LIMITED

AS-7 Statement of Cash Flows as at 3lst March, 2023

Amountin Hundreds

THE YEAR ENDED ON

activities

3L.03.2023
AMoUNT (Rs.)

37.03.2022
AMOUNT (Rs.)

before Tax & Exceptional ltems 29.61

(28s.s6)

376.05

120.10

4.10

116,00

98.00

r Current Asscts

r Financial Liabilities

Working capital changes 98.00

7.40

90.60FROM OPERATIONS

OPERATING ACTIVITIES 116.00 90.60

Activities

INVESTING ACTIVITIES

Activities

FINANCING ACTIVITIES

E YEAR 116.00

465.22

581,.22

116.00

90.60

t,NT OPENING BALANCE

INT CLOSING BALANCE

314.62

465.22

90.60sElrN CASH & CASH EQUIVELENT

hed.

TES For and on behalf of the Board of Directors

St"rstdpll-
(sHrvoY GUPTA)

Director
DIN:08261366

(NAGENDRA BAJPAI)

Director
DIN:01512798

CASH FLOW STATEMENT

PARTICULARS

A. Cash flow from operat

Adjustments for :

lncrease in Ot

Decrease in 0t

Operating Profit
Adjustments for :

lax Paid

CASH GENERA

NET CASH FLOW

Cash flow from I

NET CASH FLOW FR

Cash flow from

NET CASH FLOW F

NET CASH FLOW FOR

CASH & CASH EQU

CASH & CASH EQU

NET INCREASE /

ln terms of our report atta

For P.K.KUKREJA &

Chartered Accountants

FRN No.006864C

(PAWAN KUMAR KUKREJ

Proprietor

M. No. 074790

Place : Kanpur

Date :,r-r losl tat-z

B.



1. Company Overview and

1.1 Company Overview
tJMI RU COMMOSAI.t:S PRIVAIf I I

SUMT-RU COMMOSALES PRIVAI'E LIMII ED

tlilrUtll00tllilt]il[It[lil[
of the financial as at 31st March 2023

accounting policies

TID("tht-'Cornpany") isdomicilr:dandincorporat(:dinlndia. lh('rcgistorodofficeof Companyissituatodatl3A,
PRASANNA KI,JMAR, IAOOR{ SIRf:I] KOIKAIA, WI.SI BI NGAI

2 Basis of preparation of financial statemonts

lhcse financial statements are rcd in accordancc with lndian Accounting Standards (lnd AS) urrdcr tht, hrstorical cost convcntion on thr, ;rcr

as por thc provisions of the C s Act, 2013 ('thc Act') (to tho exlont rrotifiod). Ihc lnd AS arr: prcscrib0cl un(lcr scction 113 of [ht: Act r(,.r(i

3 of the Companies (lndian Standards) Rules, 2015 and Companics (lndian Accounting Standards) Amendmcnt Rules, 2016

nccounting policies have becn con ly applied except where a ncwly issued accounting standard is initially adopted or a revisien to an

accounting standard requires a in the accounting policy hitherto in use.

I presentation currency is lndian Rupees (lNR). All amounts disclosed in the financial statements and notes are rn Ifhc Company's functional currency

1.3 Use of Estimates

[hc prcparation of tho financial sta nts in conformity with Ind AS rcquirt-'s thc Managcment to rnakc c.,1irnrtrrs, ludgrnr:nts anci ,rssrr'rl)tr(,r,, l,ri ,.
tcs, judgmcnts and as s affcct tht-' .rpplication of accounting policics .-rnd thc r()portr-)d ,)nlo!ln1! ()1 ,rsscts and liabilitils, tirc clrsi 1r,,, ,i,. rf

tingent assets and Iiabilities at t date of thc financial statements and reported amounts of rcvenues and erxpe.nscs during the period. Thc applic.rt
accounting policies that require c al accounting estimates involving complex and sublective judgments and the use of assumptions in thcsr: frnanc

atcmcnts have been disclosed

of Assets and intoCurrentandNon-Current: IhecompanypresentsitsassctsandliabilitiesintheBalanceSheetbasadonc
current classification. An asset treated as current when it is:

a) cxpcctcd to bc realised or into to be sold or consumcd in normal opcrating cyclc

b) hcld primarily for the purpose of radi ng

c) cxpected to be raalised within t vc months aftor the rcporting period or
d) cash or cash cquivak-.nt unless rictcd from being cxchanged or uscd to s(--ttlc a liabilrty lor at le ast tlvllvc' months altcr the rcporlr'rg p.,r io(l

other assets arc classfied as non cur

A liability is treated as current
a) it is expected to be settled in operating cycle

b) it is hold primarily for the of trading
c) it is duc to be settled within months after the reporting period ; or

d) thcrt: is no unconditronal right to the scttlement of the liability for at lcast twelve months after thc reporting pcriod

All other liabilities are classificd as current
Bascd orr tho naturc of thc product

company has asccrtained its opcrat
lia b ilit ic s.

and thc timc b(-.twc(-.n th(-. acquisitron of assets for processing and th(,ir r o.rlrsation rn cash and cash cclulr,rlt,rrts
within twclve months for tho purpose of currc,nt .rrrci norr currcnt classification of ,r::r't.3 cyclc bcing a period

recognised only when it can be reliably measured and it is reasonable to (-'xpec1 ultimate collection

:t thal at th(-. samo timo ilivcs rise to a f inancial assct of onc. cntity .rnd ,r f rnlrtcial lrability or (\qLrity rnstr urni,nt (:)l

arc re:cogntsed.t! soon <rs tht: conrp,rny bi:comr:s a contr,rctinil pallty tu lirr'frrr,rncial instrLrrlr(,rlt 1il.il5(,s wlrr ir'lr,r(lL

1.4 Critical accounting.estimates

a, Revenue Recognition:- Revenue

b.Financial lnstruments
b.1, Subsequent Measurement

A fin;rncial instrunrcnt is any contr

rnotlrt'r cnlity. I rfartcial instrurnL'nl

tc and settlcment date do not c , {or non dcrivativo financial instrunrcnts tho sottk,rrront 11a1r r: usL,d ior rnitral rrcr-rgnitron or (i('rrc()drr lro'

f inancial instruments stated as fi assets or financial liabilitics are gcncrally not offsot; thoy arc'only offsert wltr:n a lcgal right to scl olj r'x,>t: ,rt tlr,,t

timc and settlement on a net basis intendcd.

lnvestments

Invcstmcnts in subsidiarics arr:

b.3 Financial Assets

ed at cost

and Cash Equivalents:

i) Cash and cash equivalents arc fi assets. Cash and cash equivalents consist of cash and short tcrm hrghly liquid investments that arr- tcaclily

convertrblc to cash with original m lties of thrc(-. months or loss at the timc of purchasc and aro carr ir:cl at cost pius accrutrd intc'rost

ii) I or thc purpose of the Statcment oi Cash I Iows, cash and cash equivalents consrst of cash and short term dcposit5 .-rs dcfincd abovtt, t'tt-'I of outst

Bank Ovordrafts as they are c as an integral part of the (.ompany's cash manageme nt

Flow Statement:

-ash t low aro reported using indir method in accordance with lnd AS 7 which starts with cash transactions such as cash received and cash paid whilc

he Cash flows from operating, investing and financing activities of the company are segregated.ignoring the non cash transactions..

Bank Balance other than Cash and

As per lnd AS / investment shall be

Equiva lent:

alified as a cash and cash L.quivalcnt only whcn it has a short n'raturity ot, say, thrct-'rronths or lcss fronr thc ciattl of

acqursition. This would include term s with banks that hav0 an original maturity of thrcc months or lcss

llowcvcr, llalanct:s with banks held s Inargin monoy or s(,curity agarnst itorrowir'rgs, guarnnt(rr,\, otr artd b.trrk depit:rt: with origrrral nr,tlurtty,rl ,r ,, r

thrcc months but less than .1.2 m shall bc classificd under "llank Balancc other than Cash anrl C;sh cqutvalent

Ihc company has mot tho abovc r

Notes



[:inancial Liabilities:
F irr.rncial liabilitit:s such as loans a borrowings and othor payablcs arc rr:cognisod irritially on the tr.rdC datr:, which is thC dato that thc compitf y l),,i(,

lc instrument. Iinancial liabilitios are: mcasurod at arrortiscd cos1.

. INCOMI TAX

lnconto tax cxpcnso compr ist-s curr t 'rtrd dcfcrred tax.lax is rccognisod in stat(rmcnt oi profit anci loss, oxcopt to thc cxtcnt that it rolatcs to rt(,nls
in the other incomo or in r:quity. ln such cascs, thc tax is also recogrrr:cd irr thc other cornprchcnsrvt-. rrcomu or 1r uqu ty.

a p.irty to tho contractual tcrms of

lhc term 'Currcnt tax' has bt:cn
profit (tax Ioss) for a pcriod.

ing costs attributable to dilut
conversion of all dilutive

L.7 Rounding of amounts
I anrounts disclosed in thc financial
h(-.rwis0 statcd.

Signt-.d for ldcntification
For P.K.KUKREJA & ASSOCIA-

Chartercd nccountants

(PAWAN KUMAR KUKREJA)

M.No.0/4/90
l)lace:Kanpur
I)at(l fr2-

tax

tax assets and liabilitics are at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities, basod on tax ratcs and
that are enacted or enacted at the []alance shcct dato

-urrt:n1 tax asscts atld liabilitics are:

) has a kr6lally errforccable right to

only if, the Company

off the recogniscd amounts; and

b) intends either to settle on a net sis, or to rt-.alise the asset and settle the liability simultaneously
Tht-' company has reclassified and Advance l'axes under " Current Iax Assets/ liabilities,'and,,Non (.urrent Asscts"as thc casc rnay lit:

dance with stipulations in lNt) AS 'l.2 "lncome Taxes" .

Iarnings Per Share

a. Basic earning per share

Basic t,arning pcr sharo is calculattrd dividing the'profit attrrbLrtablc to own(-'rs of thc Group by thc wt,illhtcd ,rvcr(rfl('numbcr of cqurty sharqs
ing during thc yoar

earnint per share

carnings per share adjusts

underlndASl2"lncornc.Iaxes"astheamountof incomctaxespayablc/(rccoverablc) inrcspoctof thsr.rx;,rble

figurcs uscd i11 thc dotcrmination of basic carnings pcr sharc to tako into account thc aftcr tax cffcct of int.rL,5t ;rrd
potential cquity shares and we-'ightcd avcragc numbcr of cquity sharcs that would have bccn outst.rndi6g asssnrirrg
cquity sharcs.

s and notes have been rounded offto the nearcst Rupe(-.s as per the requirements o{schcdulo lll , unlt,ss

For and on behalf of the Board of directors

(sHrvoY GUPTA)

D i recto r

(l)lN:08261366)
l) irCctor

(DlN:01612 /98)

(NAGENDRA BAJPAI)



lnvestments (At cost):

A Non -Trade

(a)

llmifir [hrtot 0ut ltd
1 23200 Shares

123200 P.Y.

Total - Non Trade

As at 31st March,2022

r t,il0 00 11,110 00 110 t]t]

in value ol

nvestments

and quoted

q u otcd

i nvcstments

Particu la rs

Total

I css: Prov sron for

i I ve5t []cnts

Iotal

Aggregate amount ot quoted

n ggregatc markct valuc of

LnvestmL.nts

Aggregatc value of listcd but
rnvc st rrcnts

Aggregate arnount of
17 ,-\? 012,320.00

SUMERU COMMOSALES PRIVATE TIMITED

Notes forming part of the financial statements
Note 2 Nen-

Note 2 Non-current

Signcd for
For P.K.KUKREIA &

Chartcrcd Accounta

(PAWAN KUMAR

Proprietor

M. No.074790

IRN No.006864C

Place: Kanpur

(contd.)

in Hundreds)

For and on behalf of the Board of Directors

$"rl^$t$,ttt"
(SHIVOY GUPTA)

Di rcctor

DIN: 08261366

(NAGENDRA BAJP

Di rocto r

DIN:

rtate: r-r/ar/ea r-

lnvestment in oquity

A s at 31st March, 2023

11,110 0t)

Quoted Total Quoted U nq uoted

12,320.00 12,320.00 12,,320.00

As at 31st March, 2023 A at 31st 2022

i;i;i--Quoted lJ nquoted Total Quoted

12,320.00 L2,320.00 72,320.OO

L-

112,320.00 12.320.00 12,320.00

12,320.00 12,32.0.00



SUMERU COMMOSALES PRIVATE LIMITED
Notes forming part of the financial statements

Note 3 Other Non-Current

Note 4 Cash and cash equ

(Amount in Hundreds)
As at 31st March,2023 As at 31st March,2022

P$f[rrCIfl [ilrc]ljer0ll liution of thual

As at 31st March,2023 As at 31st March,2OZ2
(a) Cash in hand
(b) Balances with banks
-ln Current Account

lClCl tlank

465,22

Signed for tdentification.
For P.K.KUKREJA &

Chartered Accountanls

(PAWAN KUMAR KUKREJ

Proprietor
M. No.074790

[]RN No. 006864C

Place : Kanpur

Date: 2-rf arluz-3

For and on behalf of the Board of Directors

(sHrvoY GUPTA)

Director
DIN:08261366

(NAGENDRA BAJPAI)

Director
DIN: 01612798

Assets

Partibulars

Total

l0l le

285.56



I

Note 5 Equitv Share capital
Nqt99-formipg p,art of tfe fi19ngi9l ltatementq

nt in Hundreds

Partic rlars As at 31st March, 2023 As at 31st March,2022
Number of

shares
Amount

Number of
shares

Amount

(a) Authorised

Equity shares of Rs. 10 each r

(b) lssued

Equity shares of Rs. 10 each r

(c) Subscribed and fully paid

Equity shares of Rs. 10 each I

ith voting rights

ith voting rights

rp

ith voting rights

Total

150,000 15,000.00 150,000 15,000.00

135,000

13s,000

13,500.00

13,s00.00

135,000

135,000

13,500.00

L3,500.00

135,000 13,500.00 135,000 13,500.00

(5a) Terms/ rights attached ity Shares:

The Company has only one c
one vote per share. The com

ln the event of liquidation of
after distribution of all prefer

equity shares held by each Sl

s of equity shares having par value of Rs. 10 per shares. Each holder of equity Shares is entitlcd
ny is entitled to pay dividend but till date it didn't declared any dividend.
e company, the holder of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the
rtial amounts. The distribution will be in proportion to the number of
'eholder.

(5b) Details of shares held b, each shareholder holding more than 5% shares:

Class of shares / Na ne of shareholder As at 31st March, 2023 As at 31st March,2Q22
Number of

shares held

% holding in
that class of

s ha res

Number of
shares held

% holding in
that class of

shares

Equitv shares with votine rip rts

Assam Entrade Ltd. 75,000 55.56% 75,000 55.s6%
qnkita Gupta 10,000 7.4tot 10,00c 7.41%

Rati Gupta 10,000 7.41% 10,00c 7.4t%

Rashi Gupta 1.0,000 7.41% 10,00c
./.410/,

Spark Finwiz Pvt. Ltd. 20,000 14.81.% 20,000 L4.gtol

5(c) Shareholding of Pro noters

s

no.

Shar rs Held by promoters at the end of the year % Changc during

Promoter name No. of sharos % of total shares year

1 Assam Entra le Limited 75,000 55.56%

Signed for ldentification.

For P.K.KUKREJA & ASSOCIA

Cha rtered Accounlanlsd

,,^-*#
Proprietor

M. No.074790
FRN No. 006854C

Place ; Kanpur

oate: Q1 f os f aoz 3

For and on behalf of the Board of Directors

ffi C L:rr$il^-il..t4. *A
ts#,/ )rv"* I ilYV

(SHIVOY GUPTA)

Diractor

DIN:08261365

\f,'-z' --,
(NAGENDRA BAJPAI)

Director

DIN: 01612798



ERU COMMOSALES PRIVATE LIMITED
CIN : U52100W82010pT CL44O2S

in Equity for the year ended 31st March, ZOZ3
(Amount in Hundreds)

Statement of

5A. Equity Share Ca

(1) Current

(2) Previous

Balance at the

beginning of
current reporting

period

Restated balance at
the Beginning of the

current reporting
period

Changes in equity
share capital

during the current
year

Balance at the end
of current reporting

period

Balance at the
beginning of

previous reporting
period

Restated balance at
the Beginning of the
previous reporting

period

Changes in equity
share capital

during the
previous year

Balance at the end

of previous reporting
period

16 Pr

1.3,500.00 13,500.00 13,500.00
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31st March, 2023 3Lst March, 2022

lncome fronr Opera

31st March, 2023 3Lst March ,2022

31st March, 2022

ROC Filling Fees

Audit Fees

Professional lees
l)rofessional I ax

I xpenses on Demateriali tion of Shares

29.00

50.00

15.00

25.00

/1.39

12.00

s0.00
15.00

25.00

SUMERU COMMOSALES PRIVATE LIMITED
Notes forming part of the financial statements

Note 9 Revenue from

Note 10 E

Note 11 other e

Signed for ldentification.
For P.K.KUKREJA &

Chartered Accountants

(PAWAN KUMAR KU

Proprietor
M. No.074790
FRN No.006864C
Place : Kanpur

Date :z:/as/2.o ^ 2

Amount in Hundreds)

For and on behalf of the Board of Directors

Director
DIN:08261366

(NAGENDRA BAJPAI)

Director
DIN:01612798

9!^^,stHt"
(sHrvoY GUPTA)



SUMERU COMMOSALES
F.Y.2022-23

tTD.

Nil

Nil

Note 12 Value of lmports on (..1.1:.

Note 13 l.xpenses in foreign C

Note 14 Company is engaged in business segment.

Note 15 llalancc with lClCl bank is to confirmation

Note 16 Related party relationships transactions and balances
As per lnd AS 24, the disclosure of
(i) l-ist of related parties

Sr. No, Name of the Lntity
1. Assam f:ntrade I imited
(i) Companies/Enterprises where
1. I)acific Barter l)vt.l.td
During the year company has not en
rclatcd parties

Note t7 I arnings pcr Sharc-

ln accordancc with tnd AS 33, ',8asic
attributablc to cquity sharcholdors of
are any dilutive securities during the
"Diluted [arnings per share,' is

and potential equity shares out
result would be anti dilutive.

with rclatcd p.rrtics arc givcn betlow

Relationship
llolding Co,

exist

Subsidiary Co.

into any contract/arrangement/transaction with

f arnings pt-'r sharo" is calculatcd by dividing thc profit fr ont conlinuing op(,r,ttions and total profit, both'hr-'(-ompany by thr-'weighted avcrage numbcr of equity sharcs outstanciirrg during thc pcrir:d. ln casc thcr.,
d prest nted, the impact of same is givcn to arrive at dilutcd carning pcr share .

using thc net profit for the year attributable to thc shareholdcr and wr:ightcd averagc numbcr of cquity
during the year including sharc options, convertiblt prcfercnce sharcs and onoontr*"r,;";.;;-;.;;;;J

Ihc Basic I.arnings per share and the fiarnings per share of the company during the year is same.

Note 18 l)ayment to Auditors
The following payment is made to
Sr. No Particulars

1 Audit [:ees

Note 1s Disclosure of ratios:

net of taxes (Amount in tiundreds)

March 31st,2023 March 3lst,2122

, 50.00 50.00

(Amount in Hundreds)

Ratio Typc

1 auIent Hatro (CR)

Decredse [) Cul ent Ratro by ntor e t

2 Ret!rn on I qurty Ratro(ROf)

3 Net profit Ratio

\41 ).2

451 4)

1)9 46" ))

')4 l()

t \ 2021.22

Amount {in Rs.) DifferenceRati o

86C

001

)51,0 s d!(,to rdbll ty ol CxpcnaJrture on deotatelal/atron ol stlare! oi lhe LorIpany

4)9 98 90

1),/3) t)

0.00

t/,/15 3l
00r

0100.01 qR qn

320 00
Decrease tn Net profit ratlo by more han 25% s d!c to cxpcnditurc of dernater ialTatron ol 5hares dont by th€, conrpdn,/

4 Rcturn on aaprtai I nrploycd (ROCl.) )q 61

) ), /35 31

Note 20 The Company has complied with of layers prescribed under clause gTof section 2 of the companies act, 2013

As pcr our report of even date
For P.K.Kukreja & Associates For and on behalf of the Board of Directors
Chartered Accountants

0.00 98.00

1),/3t t)
0.01

S}*^sf y^+fr
(sHtvoY GUlf A)

e-h(Pawan Kumar
Proprietor
M.No. 074790
FRN NO, 006864C
Place : Kanpur
Date : Lyf A sf naz-f

l) rector

DIN: 08261366

(NAGENDRA BNPAI)
Dr r ecto r

DIN:01612798


